Tarievenlijst kerkelijke diensten 2025 H. Fransciscusparochie - Asten

Kerkelijke diensten

Huwelijk

Jubileum

Viering elders door lid pastoraal team (exclusief huur locatie)

Doop

Vormsel

Eerste Communie

Misintentie/Stipendia

Voor iedere extra naam (maximaal 4 namen)

Huur kerk voor externe koren,concerten en evenement-per dagdeel
Filmopname dienst (1,5 uur) incl. USB (alleen in Asten)

Uitvaart (incl. absoute en geluidsopname viering USB)
Uitvaart met een eigen priester/diaken (in overleg)

Uitvaart elders door lid pastoraal team (exclusief huur locatie)
Absoute na uitvaartviering in kerk op externe begraafplaats
Absoute zonder uitvaartviering in kerk

Grafrechten incl. onderhoudsbijdrage

Nieuwe graven/urnen 20 jaar

Graf enkelbreed-dubbeldiep

Graf enkelbreed-enkeldiep

Graf dubbelbreed-enkeldiep

Kindergraf (leeftijd t/m 12 jaar)

Urnengraf (excl. monument)

Urnenkelder (excl. gedenktegel)
Columbarium (incl. tegel, excl. belettering)
Gedenktegel (incl. tegel, excl. belettering)

Begravingskosten m.u.v. meerwerk en zaterdagtoeslag
Begravingskosten kindergraf m.u.v. meerwerk en zaterdagtoeslag

Plaatsing urn in urnengraf/urnenkelder/columbarium
Asbusbijzetting in graf/urnengraf/urnenkelder/columbarium
As verstrooiing strooiveld

Tarieven

2025

€450,00
€ 340,00
€ 250,00
€75,00
€75,00
€75,00
€ 13,00
€2,50
€300,00
€ 143,00

€ 585,00
€400,00
€ 250,00
€ 125,00
€ 250,00

€1.580,00
€1.330,00
€1.830,00

€ 665,00
€1.210,00
€1.210,00
€1.210,00
€1.475,00

€740,00
€ 225,00

€ 270,00
€ 100,00
€ 85,00



Verlenging grafrechten

Verlenging enkelbreed-dubbeldiep graf
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage

Verlenging enkelbreed-enkeldiep graf
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage

Verlenging dubbelbreed-enkeldiep graf
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage

Verlenging kindergraf

Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage

Verlenging urnengraf/urnenkelder/columbarium/gedenkteken

20 jr
10 jr
5ijr

20jr
10 jr
5jr

20 jr
10 jr
5ijr

20jr
10 jr
5ijr

Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage
Grafrecht incl. onderhoudsbijdrage

Reservering
Reserveren graf 10 jaar

20 jr
10 jr
S5jr

Reserveren urnengraf/urnenkelder/columbarium

€ 1.580,00
€790,00
€432,00

€1.330,00
€ 665,00
€357,00

€ 1.830,00
€915,00
€ 507,00

€ 665,00
€332,00
€179,00

€1.210,00
€ 605,00
€321,00

€ 650,00
€575,00






